
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/215/17 

RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Goworowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/66/03 Rady Gminy Goworowo z dnia 04 grudnia 2003 r. r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Goworowo ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 32 z 2004 r., poz. 989, z późn. zm.) w załączniku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 54 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przebieg obrad sesji utrwalany jest na nośniku elektronicznym odzwierciedlającym dźwięk lub obraz 

z dźwiękiem za pomocą odpowiedniego sprzętu.”, 

2) w § 56 ust 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. W trakcie obrad lub na najbliższej sesji radni mogą zgłaszać poprawki lub uzupełnienia do protokołu , 

przy czym o ich uwzględnieniu rozstrzyga Przewodniczący Rady po przesłuchaniu nagrania z przebiegu 

sesji.”, 

3) w § 57 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Do protokołu dołącza się listę obecności radnych oraz odrębną listę zaproszonych gości, teksty 

przyjętych przez Radę uchwał, usprawiedliwienia osób nieobecnych, oświadczenia, nośniki elektroniczne 

odzwierciedlające dźwięk lub obraz z dźwiękiem oraz inne dokumenty złożone na ręce Przewodniczącego 

Rady.”, 

4) w § 101 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Do sporządzania protokołów Komisji Rewizyjnej stosuje się odpowiednio postanowienia § 54 ust. 2  

i § 57 ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

  

 Przewodniczący Rady: 

Rafał Iwański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 5378


		2017-06-14T11:18:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




